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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Szabó Timea (Párbeszéd) 
országgyűlési képviselő "A PCR-vizsgálatok esetében milyen segédanyagból, reagensből van hiány,
és milyen intézkedéseket tett vagy tesz a kormányzat a hiány megszüntetésére? " című, K/12774. 
számú Szabó Timea (Párbeszéd) országgyűlési képviselő "Mennyi PCR-vizsgálatot lehetne 
maximálisan naponta elvégezni Magyarországon, amennyiben minden vizsgálóhely csak ezeket a 
vizsgálatokat végezné? " című, K/12775. számú Szabó Timea (Párbeszéd) országgyűlési képviselő
"Hány PCR-vizsgálat elvégzésére alkalmas laboratórium van más állami (pl. NÉBIH), egyetemi 
vagy kutatóintézetekben, ahol járványügyi célból a vizsgálatokat el lehetne végezni - egy gyors 
akkreditációt követően? " című, K/12776. számú Szabó Timea (Párbeszéd) országgyűlési 
képviselő "Mennyi az elméleti maximális kapacitása a PCR-laboratóriumoknak?" című, K/12777. 
számú Szabó Timea (Párbeszéd) országgyűlési képviselő "Hány PCR-vizsgálat elvégzésére 
alkalmas gép van a laboratóriumokban? " című, K/12778. számú Szabó Timea (Párbeszéd) 
országgyűlési képviselő "Hány PCR-labornak van működési engedélye a magyarországi 
egészségügyi rendszerben? " című, K/12779. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott 
válaszomat. 
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Kásler 
Miklós miniszterhez benyújtott, "A PCR-vizsgálatok esetében milyen segédanyagból, reagensből 
van hiány, és milyen intézkedéseket tett vagy tesz a kormányzat a hiány megszüntetésére? " című, 
K/12774. számú, "Mennyi PCR-vizsgálatot lehetne maximálisan naponta elvégezni 
Magyarországon, amennyiben minden vizsgálóhely csak ezeket a vizsgálatokat végezné? " című, 
K/12775. számú, "Hány PCR-vizsgálat elvégzésére alkalmas laboratórium van más állami (pl. 
NÉBIH), egyetemi vagy kutatóintézetekben, ahol járványügyi célból a vizsgálatokat el lehetne 
végezni - egy gyors akkreditációt követően? " című, K/12776. számú, "Mennyi az elméleti 
maximális kapacitása a PCR-laboratóriumoknak?" című, K/12777. számú, "Hány PCR-vizsgálat 
elvégzésére alkalmas gép van a laboratóriumokban? " című, K/12778. számú, "Hány PCR-
labornak van működési engedélye a magyarországi egészségügyi rendszerben? " című, K/12779. 
számú, írásbeli kérdésekre – a miniszter megbízásából – az alábbi összevont választ adom.
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